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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
UNIVERSITETI BUIQESOR I TIRANES
KOMISIONI 1 ZGJEDHJEVE I FAKULTETIT TE EKONOMISE DHE
AGROBIZNESIT
Nr. ¥V Prot Tirané, mé 40/05/2024

VENDIM
Nr Q. Daté 20.05.2024

Komisioni i Zgjedhjeve i Fakultet t¢ Ekonomisé dhe Agrobiznesit. i cili bazuar né né Rregulloren
“Pér organizimin ¢ zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UBT”, neni 7, pika 7.
germa d, neni 21, neni 22, neni 25, pika 4,

VENDOSI
T¢ miratojé listén ¢ kandidatéve pér Drejtues t& Njésisé Kryesore dhe Drejtues t& Njésive Baz¢ |
si vijon:
A. Lista ¢ kandidatéve pér Drejtues Té Njésisé Kryesore, Fakulteti i Ekonomisé dhe Agrobiznesit.

Nr. Emér atési mbiemér ' Dokumentacioni
1 1. Remzi Xhoni Keco I

B. Lista e kandidatéve pér Drejtues té Njésive Bazé, Fakulteti i Fakulteti i Ekonomisé dhe

Departamenti .\/I'alfzmauk'c'- | MZinie Oito Nikolla
Informatiké 7

Agrobiznesit.
Fakulteti Nr. Emér atési mbiemér Dokumentacioni
Departamenti  Financé- - .
Kontabilitet 1 Skénder Osman Uku N
Departamenti Ekonomisé
dhe Politikave t& Zhvillimit 1 Fatmir Shpétim Guri N
Rural
Dep A et DI:C_]llm 1 Ledia Spartak Thoma v
Agrobiznesi
DcpanamF: ml. Menaxhim i 1 Xhevahire Musa Dulja N4
Turizmit Rural
Departamenti Gjuhéve t€ 1 Ariana Nestor Nepravishta v
Huaja 2 Esmeralda I.eké Sherko v
v
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KOMISIONTI:
1. Elona Fejzaj Kryetar 77244
2. Amalia Tola Anétar
3. Arianit Peci Anétar (X
4. ElsaZcla Anéta
5. Merita Geceaj Anélar_g
6. Silvana Nakugi Anélar 4 ; D5
7. Juna Luku (Student) Anéla& \ MY~
~SEVE Sekretar i KZF-FEA
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